ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2017                                                                                                   № 13/128

пгт Пижанка

Об уменьшении размера доплаты к пенсии лицам,

замещавшим муниципальные должности в муниципальном

образовании Пижанский муниципальный район Кировской области

В соответствии с пунктом 4.7. Положения о порядке обращения за

доплатой к пенсии, назначения, перерасчета и выплаты доплаты к пенсии

лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном

образовании Пижанский муниципальный район Кировской области,

утвержденным решением Пижанской районной Думы от 27.02.2013 №10/82,

решением Пижанской районной от 13.12.2017 № 12/113 «О бюджете

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской

области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Пижанская

районная Дума РЕШИЛА:

1. В связи с утвержденным лимитом бюджетных обязательств на 2018

год уменьшить на 70 % размер доплаты к пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности в муниципальном образовании Пижанский

муниципальный район Кировской области.

2. Управляющей делами администрации Пижанского района

(Вохминцева Т.В.) обеспечить информирование получателей доплаты к

пенсии об уменьшении размера доплаты к пенсии.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель Пижанской

районной Думы             Г.А. Бызов

Глава Пижанского района                                                             С.М. Евстропов